2

О внесении изменений в постановление Администрации города Пскова                  от 17 марта 2023 г. № 405 «Об утверждении Порядка внесения изменений              в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Псков»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 г.                    № 38-ФЗ «О рекламе», Постановлением Администрации Псковской области                   от 22 июля 2014 г. № 338 «О порядке предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций и вносимых в них изменений», руководствуясь статьями 28, 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Пскова от 17 марта 2023 г. № 405 «Об утверждении Порядка внесения изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Псков» следующие изменения:
1)      приложение 2 изложить в следующей редакции:

	«

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к Порядку внесения изменений в схему размещения рекламных конструкций

на территории муниципального

образования «Город Псков»

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ВНЕСЕНИЮ ИЗМЕНЕНИЙ В СХЕМУ

РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ПСКОВ»

Председатель комиссии:

– Ульянов Андрей Михайлович, заместитель Главы Администрации города Пскова.
Заместитель председателя комиссии:

– Корсунова Юлия Владимировна, председатель Комитета                           по размещению некапитальных объектов Администрации города Пскова.
Секретарь комиссии:

– Землянкина Елена Николаевна, консультант отдела по работе                      с рекламными конструкциями Комитета по размещению некапитальных объектов Администрации города Пскова.
Члены комиссии:

– Дмитриева Дарья Михайловна – и.о. начальника Управления городского хозяйства Администрации города Пскова;

– Цыганова Юлия Анатольевна, председатель Комитета правового обеспечения Администрации города Пскова;

– Пронин Александр Сергеевич, начальник Управления                        по градостроительной деятельности Администрации города Пскова;

– Ермилова Ольга Николаевна, заместитель председателя Комитета             по размещению некапитальных объектов Администрации города Пскова – начальник отдела по работе с рекламными конструкциями.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте Администрации города Пскова            в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      на заместителя Главы Администрации города Пскова Ульянова А.М.
Глава города Пскова                                                                               Б.А. Елкин
901

28.05.2025